ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих администрации муниципального образования

Даровской муниципальный район Кировской области и урегулированию

конфликта интересов

20.03.2020                                                                                                        № 2

пгт Даровской

Повестка дня:

1. О рассмотрении уведомления муниципального служащего о возник-

новении личной заинтересованности при исполнении должностных обязан-

ностей, которая может привести к конфликту интересов.

РЕШИЛИ:

1. Признать,  что при  исполнении муниципальным служащим долж-

ностных обязанностей личная заинтересованность может привести к кон-

фликту интересов. Рекомендовать муниципальному служащему исключить

участие в рассмотрении заявления.